证券简称：*ST 新亿         证券代码：600145        公告编号：2017—039

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司

关于职工代表大会选举职工监事的会议决议公告

本公司董事会及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司（以下简称“公司”）

第六届监事会已届满。根据公司第七届监事会换届工作的安排，以及

《公司法》、《公司章程》关于公司职工代表监事人数不少于监事会

成员三分之一的有关规定，公司于2017年9月5日（星期二）召开职工

代表大会，会议就公司职工监事人选的事宜进行讨论并表决。

出席会议的职工代表选举丁航先生为公司第七届监事会职工监

事，任期与公司第七届监事会任期一致。

特此公告。

附：丁航先生个人简历

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司监事会

              2017 年 9 月 5 日

附件：丁航先生简历

丁航，男，汉族，1991年3月出生，本科学历。2014年9月至2015

年9月，担任天津市中德住房储蓄银行客户经理；2015年10月至2016

年11月，担任华夏银行乌鲁木齐分行长春路支行对公经理；2017年至

今，就职于新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司。